PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
Лоховское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22.03.2017 № 23
с. Лохово
Об отмене  Административных регламентов
предоставления муниципальных услуг
администрацией Лоховского муниципального
образования

В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 22 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 17, 32, 43 Устава Лоховского муниципального образования, администрация Лоховского муниципального образования

постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации  Лоховского муниципального образования:
- от 25.06.2015 № 85 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Лоховского муниципального образования, на торгах»;
- от 03.12.2015 № 183 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Лоховского муниципального образования»;

- от 28.12.2015 № 197 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, государственная собственность на  которые не разграничена,  а также земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности на территории Лоховского муниципального образования»;

- от 12.05.2015 № 74 с изменением 30.05.2016 № 78 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории Лоховского муниципального образования»;

- от 12.05.2015 № 72 с изменением от 30.05.2016 № 86 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам земельных участков на территории Лоховского муниципального образования для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности, без проведения торгов»;
- от 03.12.2015 № 182 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, (за исключением земель сельскохозяйственного назначения) из одной категории в другую»;

- от 07.12.2015 № 185 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изъятие земельных участков для муниципальных нужд»;

- от 12.05.2015 № 73 с изменением от 29.02.2016 № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Лоховского муниципального образования, без проведения торгов»;

- от 07.12.2015 № 186 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обмен земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на земельные участки, находящиеся в частной собственности»;

- от 03.12.2015 № 181 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитута».
2. Специалисту администрации Лоховского муниципального образования (Н.Л. Кобелевой) опубликовать настоящее постановление в издании «Лоховский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru в разделе «поселения района» в подразделе Лоховского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Лоховского муниципального образования А.Э. Поляковского.
Глава Лоховского

муниципального образования

                    А.Э. Поляковский
Тютрина Н.В.

89025112304